vinculados, por conseguinte, ao regime geral de previdência social, em relação ao período de
04/2003 a 13/2003, conforme Relatório Fiscal às fls. 21/29.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito — NFLD, lavrada em
24/11/2005, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se crédito no valor de R$
10.311,58 (Dez mil, trezentos e onze reais e cinqüenta e oito centavos).

Inconformada com a Decisão recorrida, a contribuinte apresentou Recurso
Voluntário, às fls. 185/197, procurando demonstrar sua improcedência, desenvolvendo em
síntese as seguintes razões.

Insurge-se contra a exigência consubstanciada na peça vestibular do feito, com